²⁹ Er gab auch der Hälfte des Stammes Manasse und seinen Kindern einen Besitz nach ihren Sippen, ³⁰ dessen Anfang der folgende ist: Von Mahanajim ganz Baschan und alle Reiche Ogs, des Königs von Baschan, und alle Dörfer von Jair^b, die im Baschan sind, 60 Städte ³¹ und die Hälfte von Gilead; Ascharot und Edreï, die Städte des Königreiches Ogs im Baschan <gab er> den Kindern Machirs, des Sohnes des Manasse, der Hälfte der Kinder Machirs

^a Siehe Anm. zu 10,40.

^b יַאֲרִי חַוּוֹתַיִר Chawwot-Jair; H hat den ersten Teil des Namens mit »vicos« übersetzt.

Basan | filiis Machir filii Manasse | dimidiae parti filiorum Machir iuxta
cognitiones suas

³² hanc possessionem divisit Moses in campestribus Moab | trans
Iordanem contra Hiericho ad orientalem plagam

³³ tribui autem Levi non dedit possessionem | quoniam Dominus Deus 5
Israhel ipse est possessio eius ut locutus est illi

14 ¹ hoc est quod possederunt filii Israhel in terra Chanaan | quam
dederunt eis Eleazar sacerdos et Iosue filius Nun | et principes familiarum
per tribus Israhel

² sorte omnia dividentes | sicut praeceperat Dominus in manu Mosi | 10
novem tribubus et dimidiae tribui

³ duabus enim tribubus et dimidiae dederat Moses trans Iordanem
possessionem | absque Levitis qui nihil terrae acceperunt inter fratres suos

⁴ sed in eorum successerant locum filii Ioseph in duas divisi tribus
Manasse et Ephraim | nec acceperunt Levitae aliam in terra partem | nisi 15
urbes ad habitandum et suburbana earum | ad alenda iumenta et pecora
sua

⁵ sicut praecepit Dominus Mosi ita fecerunt filii Israhel et diviserunt
terram

⁶ accesserunt itaque filii Iuda ad Iosue in Galgala | locutusque est ad 20
eum Chaleb filius Iepphone Cenezeus | nosti quid locutus sit Dominus
ad Mosen hominem Dei de me et te in Cadesbarne

⁷ quadraginta annorum eram quando me misit Moses famulus Domini
de Cadesbarne ut considerarem terram | nuntiavique ei quod mihi verum
videbatur 25

⁸ fratres autem mei qui ascenderant mecum dissolverunt cor populi | et
nihilominus ego secutus sum Dominum Deum meum

⁹ iuravitque Moses in die illo dicens | terram quam calcavit pes tuus
erit possessio tua et filiorum tuorum in aeternum | quia secutus es
Dominum Deum meum 30

1 Nm 32,40 | 5 Dt 10,9! | 7 11,23; 19,51! | 7-8 17,4; Nm 34,17,18 |
10 13,7; Nm 26,55! | Nm 34,13 | 12-13 Nm 34,15! | 13 Nm 18,20! |
15 21,3; Nm 35,2,3! | 20-21 Nm 32,12 | 23-24 Nm 13,18! | 26-27 Nm
14,24! | 28-29 Dt 1,36; 11,24

nach ihren Sippen. ³² Diesen Besitz teilte Mose in den Ebenen von Moab zu, jenseits des Jordan gegenüber Jericho auf der östlichen Seite. ³³ Dem Stamm Levi jedoch gab er keinen Besitz, weil der Herr, der Gott Israels, selbst sein Besitz ist, wie er ihm gesagt hat.«